[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 20.05.2016

          №159-5-РС

       Обоянь

"О расторжении договора безвозмездного пользования №181 от 18.03.2014 года и предоставлении в безвозмездное пользование нежилых помещений ОМВД России по Обоянскому району"
Рассмотрев обращение Врио начальника ОМВД России по Обоянскому району о расторжении договора безвозмездного пользования № 181 от 18.03.2014 года, заключенного между УФМС России по Курской области и Администрацией города Обоянь и предоставлении в безвозмездное пользование нежилых помещений в нежилом здании, расположенном по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, 34, учитывая, что в соответствии с Указом Президента РФ от 05.04.2016г. №156 "О совершенствовании государственного управления в сфере контроля за оборотом наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров и в сфере миграции" упразднена ФМС России с передачей полномочий и обязанностей вышеуказанного ведомства МВД России, руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, Уставом муниципального образования "город Обоянь " Обоянского района Курской области, Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО:
1. Расторгнуть Договор безвозмездного пользования №181 от 18.03.2014 года, заключенный между УФМС России по Курской области и Администрацией города Обояни с 20.05.2016 г.
2. Предоставить ОМВД России по Обоянскому району в безвозмездное пользование нежилые помещения (номера на поэтажном плане с 14 по 21 — 1 этаж), площадью 85,0 кв.м. в здании, расположенном по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, 34 с 21.05.2016 по 18.03.2019.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов г. Обояни

И. В. Чальцев

Глава города Обояни

А. А. Локтионов